
ПРЕЙСКУРАНТ 
НА ПРОКАТ ЛЕТНЕГО 

СПОРТИВНОГО ИНВЕНТАРЯК У Р О Р Т Н О В А Я И С Т Р А

200
450
550
350
300

Ед. измерения Стоимость, руб.
1 час
1 час
1 час
1 час
1 час

Бесплатно

Беговел 
Веломобиль одноместный
Веломобиль двухместный
Велосипед  взрослый
Велосипед  детский
Мяч спортивный
Ракетка для большого тенниса 
(2 ракетки и мяч)
Самокат складной
Электромобиль детский
Электроквадрацикл детский
Электромотоцикл детский
Электросамокат
Электровелосипед
Велосипед двухместный

300

250
500
500
500
700
700
550

1 час

1 час
30 минут
30 минут
30 минут
1 час
1 час
1 час
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